



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				
					[image: Obec Ostopovice]
					[image: Obec Ostopovice]
				
				Ostopovice
			
		

		
			Ikona
		

	



















	
		 
		
			Obec Ostopovice

U Kaple 260/5

664 49 Ostopovice


Tel.: +420 547 211 381

E-mail: evidence@ostopovice.cz 

Datová schránka: 5kkapxr




Starosta: Jan Symon

E-mail: evidence@ostopovice.cz 

Tel.: +420 606 782 982



 

		

		  
	




	Rychlá volba
	
		Důležité kontakty
		Jízdní řády
		Obecní knihovna
		Svoz odpadu
		Sběrný dvůr
		Místní poplatky
		
		
			 
			04042024 [Automaticky uloženo].pdf

			  
		
		Kalendář akcí
	


			


			

				
Horní menu

	Obec	Základní informace
	Orgány obce
	Územní plán
	Strategické dokumenty obce
	Připravované projekty
	Geoportál obce
	Historie obce
	Ostopovický zpravodaj
	Znak obce
	Rozpočet obce
	Veřejné zakázky
	Obecní dotace


	Obecní úřad	Úřední deska
	Životní události
	Kácení dřevin
	Sociální služby
	Realizované projekty
	Údržba obce
	Informace pro chataře
	Poskytování informací
	Obecně závazné vyhlášky a zákony
	Územní plán
	Nalezení psi
	Elektronická podatelna


	Život v obci	Aktuality
	Kalendář akcí
	Ostopovický zpravodaj
	Služby obce	MŠ a ZŠ Ostopovice
	Knihovna
	Pošta
	Jízdní řády
	Mobilní Rozhlas
	Senior Taxi


	Informace	Odpadové hospodářství
	Vodovod a kanalizace
	Kaple
	Kabelová televize
	Internet zdarma
	Důležité kontakty


	Další	Firmy a služby
	Farmářské trhy
	Spolky a kluby
	Fotogalerie
	Videa
	Archiv stránek






					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Obec
		

			

		
				Základní informace
		

		
	
	

		
				Orgány obce
		

		
	
	

		
				Územní plán
		

		
	
	

		
				Strategické dokumenty obce
		

		
	
	

		
				Připravované projekty
		

		
	
	

		
				Geoportál obce
		

		
	
	

		
				Historie obce
		

		
	
	

		
				Ostopovický zpravodaj
		

		
	
	

		
				Znak obce
		

		
	
	

		
				Rozpočet obce
		

		
	
	

		
				Veřejné zakázky
		

		
	
	

		
				Obecní dotace
		

		
	



	
	

		
				Obecní úřad
		

			

		
				Úřední deska
		

		
	
	

		
				Potřebuji si vyřídit
		

		
	
	

		
				Životní události
		

		
	
	

		
				Kácení dřevin
		

		
	
	

		
				Sociální služby
		

		
	
	

		
				Realizované projekty
		

		
	
	

		
				Údržba obce
		

		
	
	

		
				Informace pro chataře
		

		
	
	

		
				Poskytování informací
		

		
	
	

		
				Obecně závazné vyhlášky a zákony
		

		
	
	

		
				Územní plán
		

		
	
	

		
				Nalezení psi
		

		
	
	

		
				Elektronická podatelna
		

		
	



	
	

		
				Život v obci
		

			

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Kalendář akcí
		

		
	
	

		
				Ostopovický zpravodaj
		

		
	
	

		
				Služby obce
		

			

		
				MŠ a ZŠ Ostopovice
		

		
	
	

		
				Knihovna
		

		
	
	

		
				Pošta
		

		
	
	

		
				Jízdní řády
		

		
	
	

		
				Senior Taxi
		

		
	



	
	

		
				Informace
		

			

		
				Odpadové hospodářství
		

		
	
	

		
				Vodovod a kanalizace
		

		
	
	

		
				Kaple
		

		
	
	

		
				Kabelová televize
		

		


	
	

		
				Internet zdarma
		

		
	
	

		
				Důležité kontakty
		

		
	



	
	

		
				Další
		

			

		
				Firmy a služby
		

		
	
	

		
				Farmářské trhy
		

		
	
	

		
				Vesnický bazar
		

		
	
	

		
				Spolky a kluby
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Videa
		

		
	
	

		
				Archiv stránek
		

		
	



	



	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	
	

		
				Urgentní oznámení
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		
			
				[image: Obec Ostopovice]
			
			Ostopovice
		
	

	
		+420 547 211 381

		evidence@ostopovice.cz

	

	
		Úřední hodiny

		pondělí 8 - 12 14 - 17

		úterý 8 - 12

		středa 8 - 12 14 - 17

	




	
		© 2024 Obec Ostopovice, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						 [image: MUNIPOLIS] Novinky z úřadu přímo do vašeho telefonu 
	
		[image: zavřít]

		 [image: MUNIPOLIS] 

		Důležité informace ze samosprávy 
přímo do telefonu

		[image: foto aplikace]

		 Odebírat zprávy do telefonu   Zobrazit nástěnku   Stáhnout mobilní aplikaci 

	




					

				

			

		

	